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Marszałek na zjeździe Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski

Marszałek Marek Woźniak wziął udział w zjeździe przedstawicieli członków Stowarzyszenia
Gmin i Powiatów Wielkopolski. - Wszyscy jesteśmy samorządową rodziną i chcemy wspólnie
realizować zadania, które poprawiają jakość życia naszych mieszkańców – mówił Marszałek.

W czwartek 19 stycznia w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu odbył się zjazd przedstawicieli członków
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. To jedna z największych regionalnych organizacji
jednostek samorządu terytorialnego w Polsce. Działa od 1991 roku i obecnie skupia 121 gmin i 14
powiatów z terenu naszego województwa, stanowiąc forum wymiany doświadczeń i inicjatyw
skierowanych na rozwój Wielkopolski.

Gościem czwartkowego zjazdu był Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. - Wszyscy
jesteśmy samorządową rodziną i chcemy wspólnie realizować zadania, które poprawiają jakość życia
naszych mieszkańców, niezależnie od różnic politycznych i różnic w poglądach – podkreślił Marszałek.
Marek Woźniak w swoim wystąpieniu mówił o nowej perspektywie budżetu Unii Europejskiej na lata 2021
- 2027, zachęcając samorządowców do przystępowania do konkursów na dofinansowania, które
wystartują w tym roku. - Wierzę, że nową perspektywę finansową UE uda się dobrze zagospodarować i
skutecznie te środki wydatkować, oczywiście z silnym akcentem na energię odnawialną i oszczędności
energetyczne – powiedział.

Marszałek zapewnił również, że wielkopolskie samorządy także w tym roku będą mogły liczyć na
kontynuację naszych programów je wspierających, takich jak „Szatnia na medal” czy „Kulisy kultury”. -
Kontynuujemy te działania w sposób niezachwiany. Dla wielu lokalnych inicjatyw często są to programy
motywujące i ważne – przyznał Marek Woźniak.

Na współpracę z samorządami Marszałek liczy także w zakresie budowy nowej siedziby Muzeum
Powstania Wielkopolskiego, która ruszy w tym roku. Zamierza w tej sprawie wystosować apel o
współfinansowanie tej inwestycji. - Wydaje mi się, że honorem większości samorządów wielkopolskich, a
zwłaszcza tych, gdzie toczyły się walki i skąd pochodzili powstańcy, będzie dołożenie własnej cegiełki w
tej sprawie. Z takim apelem wystąpię i będę liczył na życzliwość, bo to nasza wspólna sprawa i nasze
wspólne przedsięwzięcie – powiedział Marek Woźniak.

Podczas wydarzenia Marszałek Woźniak wręczył dwie odznaki honorowe „Za zasługi dla województwa
wielkopolskiego”, będące najwyższym regionalnym odznaczeniem. Otrzymali je Jacek Gursz, wieloletni
Burmistrz Chodzieży i przewodniczący Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski oraz Grzegorz
Ganowicz, Przewodniczący Rady Miasta Poznania i Wiceprzewodniczący SGiPW.

- To bez wątpienia sztandarowe postacie wielkopolskiego samorządu, które przyniosły dla rozwoju
naszego regionu wiele dobra – podkreślił Marszałek.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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